
 

Zápis z hlasování VH MAS  

formou  „per rollam“ ze dne 6.2. 2020 

 

Dne 4.2.2020 byl členům VH MAS Hranicko zaslán email: 

 

Vážení členové VH MAS, prosíme Vás o per-rollam hlasování k následujícím bodům: 

1) Změna obsahu preferenčního kritéria „Spolupráce s destinačním managementem 

turistické lokality Hranicko“, Fiche 14 Podnikání v cestovním ruchu, dotační program 

MAS-PRV, Výzvy č. 1, 2 a 3 s platností od 6.2.2020 

 MAS Hranicko v reakci na utlumení činnosti Hranické rozvojové agentury během podzimu 2019, kdy 

zároveň lze důvodně toto utlumení činnosti považovat za dlouhodobé, přistoupila k úpravě 

požadavků na naplňování preferenčního kritéria „Spolupráce s destinačním managementem 

turistické lokality Hranicko“ uplatňovaného ve Fichi 14 Podnikání v cestovním ruchu a to konkrétně 

ve Výzvách č. 1, 2 a 3 dotačního programu MAS-PRV. Hranická rozvojová agentura byla dlouholetým 

koordinátorem destinačního managementu v regionu, MAS nyní zajistí úpravou znění kritéria 

příjemcům splnitelnou možnost jeho dalšího naplňování tak, aby příjemci dotace obsahem a 

dopadem v oblasti destinačního managementu vykonávali co nejpodobnější aktivity, které naplní 

původní smysl kritéria a to po celou dobu udržitelnosti projektu, tedy období, po které je naplňování 

kritéria ze strany MAS požadováno. 

Změna kritéria se týká následujících projektů: 

18/001/19210/671/184/000121 Ski klub 1. výzva – nutno splnit min. 5 z 9 pododrážek,  

18/002/19210/671/184/003424 Everness 2. výzva – nutno splnit 4 ze 7 pododrážek   

18/002/19210/671/184/003423 Penzion Ostravanka 2 . výzva – nutno splnit 4 ze 7 pododrážek   

19/003/19210/671/184/002650 Ski klub 3. výzva – nutno splnit 4 ze 7 pododrážek   

Nyní je potřeba, aby Valná hromada MAS Hranicko jako nejvyšší orgán MAS svým usnesením 

schválila alternativní popis naplnění kritéria, který se s účinností od 7.2.2020 stane závazným pro 

příjemce dotace v rámci Fiche 14, kteří se k naplňování kritéria ve své Žádosti o dotaci zavázali a na 



 

základě tohoto obdrželi v procesu hodnocení žádosti preferenční body. Příjemci dotace naplňování 

upraveného kritéria následně ztvrdí písemným souhlasem žadatele/příjemce s alternativním 

způsobem dodržování a kontroly preferenčního kritéria. MAS tyto souhlasy spolu s usnesením Valné 

hromady předloží k akceptaci Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu.  

V příloze Vám zasíláme aktualizované tabulky pododrážek kritéria pro příjemce dotace z 1. výzvy a 

pro příjemce z 2.+3. výzvy. Pro lepší orientaci pak přikládáme i srovnávací tabulku původního a 

nového znění jednotlivých pododrážek.  

2) Plán činnosti kanceláře MAS 2020 
Managementem MAS připravil tak jako každý rok Plán činnosti kanceláře MAS ke schválení viz. 
příloha emailu. Plán zohledňuje aktuální úkoly a cíle organizace v čele s úspěšnou realizací SCLLD 
MAS Hranicko. 
  

Na základě vyhlášeného hlasování VH MAS formou per-rollam Vás žádáme o hlasování 

k následujícímu usnesení: 

 UVHMAS/12/2020  

a) Valná hromada MAS projednala s účinností od 6.2.2020 upravené znění preferenčního 
kritéria „Spolupráce s destinačním managementem turistické lokality Hranicko“ pro 
příjemce dotace z Výzev č.1, 2 a 3 MAS-PRV, Fiche 14 Podnikání v cestovní ruchu. 

b) Valná hromada MAS schválila s účinností od 6.2.2020 upravené znění preferenčního 
kritéria „Spolupráce s destinačním managementem turistické lokality Hranicko“ pro 
příjemce dotace z Výzev č.1, 2 a 3 MAS-PRV, Fiche 14 Podnikání v cestovní ruchu. 

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 

 UVHMAS/13/2020 

a) VH MAS projednala Plán činnosti kanceláře MAS 2020 
b) VH MAS schválila  Plán činnosti kanceláře MAS 2020 

Hlasovat můžete 3 variantami: Pro/Proti/Zdržel se. 

 Prosím odpovězte na tento e-mail slovy PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE ke každému z usnesení. 

Váš hlas tak bude zaznamenán. 

  



 

Termín ukončení hlasování je do čtvrtka 6.2.2020 do 12 hod. 

 
Dne 6.2.2020 po 12 hod. bylo hlasování uzavřeno a vyhodnoceno.  

Hlasování VH MAS formou „per rollam“ 6.2.2020  - UVHMAS/12/2020   

  Název organizace/jméno 
pro proti 

zdržel 
se  

1 Aeroklub Hranice, z.s.         

2 Andělé Stromu života p. s. 1     email 

3 Berousková Karolina 1     email 

4 Březík Petr        

5 BSM - kovovýroba s.r.o.        

6 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Hranice        

7 Čoček Jiří 1     email 

8 Dostalík Jiří        

9 Eko.Prima Fin, spol. s r.o.        

10 ELIM Hranice o.p.s. 1     email 

11 GOLF CLUB Radíkov, z.s. 1     email 

12 Hlaváčková Blanka 1     email 

13 Hradil Arnošt        

14 Hranicko a.s. 1     email 

15 iHranice.cz s.r.o.         

16 Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu        

17 Juráň Jaroslav        

18 KOPČA LESY s.r.o.        

19 Kopecký František, Mgr. 1     email 

20 Městys Hustopeče nad Bečvou 1     email 

21 Mikroregion Hranicko 1     email 

22 Mikuš Radovan 1     email 

23 Obec Bělotín        

24 Obec Býškovice         

25 Obec Partutovice 1     email 

26 Obec Rouské 1     email 

27 Obec Skalička 1     email 

28 Obec Střítež nad Ludinou 1     email 



 

29 Obec Teplice nad Bečvou        

30 Ochránci Záhorské přírody a vod Býškovice, z.s. 1     email 

31 Sargánek, spol. s r.o.         

32 Sbor dobrovolných hasičů Rakov        

33 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd 1     email 

34 Skácel Vojtěch 1     email 

35 Ski klub Hranice, spolek        

36 Spolek Patriot        

37 Sportovní klub Rakov, občanské sdružení        

38 Statky Potštát a.s. 1     email 

39 Šnajdárek Oldřich 1     email 

40 Tělocvičná jednota SOKOL Hranice 1     email 

41 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. 1     email 

42 TJ Sokol Slavíč, z.s.        

43 TJ Střítež nad Ludinou, z.s. 1     email 

44 Trna Jiří        

45 Troup Mirko 1     sms 

46 Vahala Zdeněk        

47 Včelí království z.s. 1     email 

48 Wildner Miroslav, Mgr. 1     email 

49 Základní škola a Mateřská škola Bělotín         

50 Zemědělské družstvo Partutovice        

  26 0 0  
 

Výsledek hlasování: 

UVHMAS/12/2020  

a) Valná hromada MAS projednala s účinností od 6.2.2020 upravené znění preferenčního 
kritéria „Spolupráce s destinačním managementem turistické lokality Hranicko“ pro 
příjemce dotace z Výzev č.1, 2 a 3 MAS-PRV, Fiche 14 Podnikání v cestovní ruchu. 

b) Valná hromada MAS schválila s účinností od 6.2.2020 upravené znění preferenčního kritéria 
„Spolupráce s destinačním managementem turistické lokality Hranicko“ pro příjemce 
dotace z Výzev č.1, 2 a 3 MAS-PRV, Fiche 14 Podnikání v cestovní ruchu. 

(pro: 26, proti: 0, zdržel se: 0) 

 



 

Hlasování VH MAS formou „per rollam“ 6.2.2020  - UVHMAS/13/2020   

  Název organizace/jméno 
pro proti 

zdržel 
se  

1 Aeroklub Hranice, z.s.         

2 Andělé Stromu života p. s. 1     email 

3 Berousková Karolina 1     email 

4 Březík Petr        

5 BSM - kovovýroba s.r.o.        

6 Český svaz včelařů, z.s., základní organizace Hranice        

7 Čoček Jiří 1     email 

8 Dostalík Jiří        

9 Eko.Prima Fin, spol. s r.o.        

10 ELIM Hranice o.p.s. 1     email 

11 GOLF CLUB Radíkov, z.s. 1     email 

12 Hlaváčková Blanka 1     email 

13 Hradil Arnošt        

14 Hranicko a.s. 1     email 

15 iHranice.cz s.r.o.         

16 Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu        

17 Juráň Jaroslav        

18 KOPČA LESY s.r.o.        

19 Kopecký František, Mgr. 1     email 

20 Městys Hustopeče nad Bečvou 1     email 

21 Mikroregion Hranicko 1     email 

22 Mikuš Radovan 1     email 

23 Obec Bělotín        

24 Obec Býškovice         

25 Obec Partutovice 1     email 

26 Obec Rouské 1     email 

27 Obec Skalička 1     email 

28 Obec Střítež nad Ludinou 1     email 

29 Obec Teplice nad Bečvou        

30 Ochránci Záhorské přírody a vod Býškovice, z.s. 1     email 

31 Sargánek, spol. s r.o.         

32 Sbor dobrovolných hasičů Rakov        



 

33 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd 1     email 

34 Skácel Vojtěch 1     email 

35 Ski klub Hranice, spolek        

36 Spolek Patriot        

37 Sportovní klub Rakov, občanské sdružení        

38 Statky Potštát a.s. 1     email 

39 Šnajdárek Oldřich 1     email 

40 Tělocvičná jednota SOKOL Hranice 1     email 

41 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. 1     email 

42 TJ Sokol Slavíč, z.s.        

43 TJ Střítež nad Ludinou, z.s. 1     email 

44 Trna Jiří        

45 Troup Mirko 1     sms 

46 Vahala Zdeněk        

47 Včelí království z.s. 1     email 

48 Wildner Miroslav, Mgr. 1     email 

49 Základní škola a Mateřská škola Bělotín         

50 Zemědělské družstvo Partutovice        

  26 0 0  
UVHMAS/13/2020 

a) VH MAS projednala Plán činnosti kanceláře MAS 2020 
b) VH MAS schválila  Plán činnosti kanceláře MAS 2020 

(pro: 26, proti: 0, zdržel se: 0) 

 
Při hlasování byla dodržena podmínka, že v součtu hlasů ani veřejný sektor, ani žádná ze 
zájmových skupin při hlasování nedisponuje více než 49% hlasovacích práv.  
 

 

 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 


